
Kinnekulle hembygdsförenings verksamhetsberättelse för år 2020

Styrelsen
Styrelsen har under året haft följande sammansättning:
Ordförande  Björn Sjöstedt, vice ordförande  Gill Bengtsson, sekreterare Birgitta Gärdefors, 
kassör Wilhelm Klingspor, övriga ledamöter Benny Lönn, Gert Dahlberg, Ingela Bergqvist, 
Lars Apell och Linus Löfgren.
Revisorer: Jan-Olof Jansson och Marika Beutler.
Revisorssuppleanter: Anna-Lena Gustafsson och Kent Hulth.
Valberedning: Jukka Bestorp, Hjördis Bengtsson och Jonny Ahlén.

Ombud till Stiftelsen Råbäcks  Mekaniska stenhuggeri
Jan Karlsson och Wilhelm Klingspor som suppleant

Styrelsen har under året genomfört 5 protokollförda möten förutom årsmötesprotokollet.
Föreningen är medlem i Sveriges Hembygdsförbund dit vi betalar 20 kr/medlem och år.
Vid årsskiftet hade vår förening 304 medlemmar,  (251 årsbetalande och 53 ständiga). 
Medlemsavgiften har varit 100 kr/person under 2020.

Verksamhet under året
Vid årsmötet den 7 mars var ett 40-tal medlemmar närvarande i Medelplana bygdegård. 
Ordföranden Björn Sjöstedt hälsade alla välkomna och blev vald som ordförande för mötet. 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna året.  Det blev omval på samtliga i styrelsen, 
utom ledamoten Sture Alm som avgår. Till ny medlem i styrelsen valdes Linus Löfgren. Det 
blev omval av revisorn Jan-Olof Jansson och Marika Beutler. Till revisorssuppleanter 
omvaldes Anna-Lena Gustafsson och nyval av Kent Hulth. 
Under tillkommande ärenden visade Lennart Olsson föreningens hemsida med en del tillägg.
Efter årsmötesförhandlingarna berättade och visade Erik Bergholtz, Österäng, intressanta 
kartor över Kinnekulle från istidens slut till slutet av 1800-talet.
Mötet avslutades med kaffe och hembakat. Vid kaffeserveringen skedde dragning av vinster 
på de lotter som köpts. 
Vid det konstituerande mötet efteråt valdes Björn Sjöstedt till föreningens ordförande.

Föreningen beslutade att inte anordna några aktiviteter våren och sommaren 2020  pga 
Corona-pandemin. Fototräffen, som var planerad i oktober ställdes också in.
 
Övriga engagemang och arbeten
Björn hade ett föredrag om soldattorp för släktforskarföreningen den 18 januari och har 
använt mycket material från föreningens hemsida.



Under sommaren har en upprustning av lantbruksmuseet intill Bygdegården utförts, så att det 
blivit mer tillgängligt, dock ej längre för grävlingen!

Under hösten nåddes föreningen av det tragiska beskedet att Lennart Olsson avlidit. Lennart 
arbetade länge med vår hemsida för att göra den mer fyllig och informativ. En ovärderlig 
insats som är till glädje för alla intresserade besökare.
Erik Gärdefors har lovat att åta sig arbetet med hemsidan, dvs att ”hålla ställningarna”, vilket 
innebär att program, verksamhetsberättelse m.m. läggs in. Även Lennarts bror Lars Olsson 
har sagt sig kunna stödja oss med hemsidan. 
Till föreningens hemsida kommer regelbundna mail till sekreteraren, med frågor om släkter, 
gårdar, foton m.m. Eventuella fel i texter justeras efterhand.


